

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

29 июля 2019 г. № 13-1

**Об изменении решения Могилевского областного
Совета депутатов от 22 декабря 2018 г. № 7-2**

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Могилевский областной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Могилевского областного Совета депутатов от 22 декабря 2018 г. № 7-2 «Об областном бюджете на 2019 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

в части первой цифры «1 445 420 214,52» заменить цифрами «1 434 420 214,52»;

в части второй цифры «25 710 809,65» заменить цифрами «14 710 809,65»;

1.2. в абзаце третьем пункта 5 цифры «1 445 420 214,52» заменить цифрами «1 434 420 214,52»;

1.3. в подпункте 12.1 пункта 12 цифры «984 373,00» заменить цифрами «11 984 373,00»;

1.4. в приложении 1 к этому решению:

позиции:

| | | | | | |
|---------------------------|---|----|----|----|----------------|
| «ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ | 0 | 00 | 00 | 00 | 25 710 809,65 |
| ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ | 1 | 00 | 00 | 00 | 25 710 809,65» |

заменить позициями:

| | | | | | |
|---------------------------|---|----|----|----|-----------------|
| «ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ | 0 | 00 | 00 | 00 | 14 710 809,65 |
| ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ | 1 | 00 | 00 | 00 | 14 710 809,65»; |

позицию

| | | | | | |
|-------------------------------------|---|----|----|----|----------------|
| «Изменение остатков средств бюджета | 1 | 07 | 00 | 00 | 32 855 217,65» |
|-------------------------------------|---|----|----|----|----------------|

заменить позицией

| | | | | | |
|-------------------------------------|---|----|----|----|-----------------|
| «Изменение остатков средств бюджета | 1 | 07 | 00 | 00 | 21 855 217,65»; |
|-------------------------------------|---|----|----|----|-----------------|

позицию

| | | | | | |
|-------------------------------------|---|----|----|----|---------------|
| «Остатки на конец отчетного периода | 1 | 07 | 02 | 00 | 9 555 145,57» |
|-------------------------------------|---|----|----|----|---------------|

заменить позицией

| | | | | | |
|-------------------------------------|---|----|----|----|-----------------|
| «Остатки на конец отчетного периода | 1 | 07 | 02 | 00 | 20 555 145,57»; |
|-------------------------------------|---|----|----|----|-----------------|

1.5. в приложении 5 к этому решению:

позиции:

| | | | | |
|------------------------------|----|----|----|-----------------|
| «ЗДРАВООХРАНЕНИЕ | 07 | 00 | 00 | 198 068 437,00 |
| Медицинская помощь населению | 07 | 01 | 00 | 177 991 482,00» |

заменить позициями:

| | | | | |
|------------------------------|----|----|----|------------------|
| «ЗДРАВООХРАНЕНИЕ | 07 | 00 | 00 | 187 068 437,00 |
| Медицинская помощь населению | 07 | 01 | 00 | 166 991 482,00»; |

позицию

| | | | | |
|-----------------|----|----|----|-------------------|
| «ВСЕГО расходов | 00 | 00 | 00 | 1 445 420 214,52» |
|-----------------|----|----|----|-------------------|

заменить позицией

| | | | | |
|-----------------|----|----|----|--------------------|
| «ВСЕГО расходов | 00 | 00 | 00 | 1 434 420 214,52»; |
|-----------------|----|----|----|--------------------|

1.6. в приложении 6 к этому решению:

позицию

| | | | | | |
|--|-----|----|----|----|-----------------|
| «Комитет по архитектуре и строительству облисполкома | 130 | 00 | 00 | 00 | 183 191 936,37» |
|--|-----|----|----|----|-----------------|

заменить позицией

| | | | | | |
|--|-----|----|----|----|------------------|
| «Комитет по архитектуре и строительству облисполкома | 130 | 00 | 00 | 00 | 172 191 936,37»; |
|--|-----|----|----|----|------------------|

позиции:

| | | | | | |
|------------------------------|-----|----|----|----|----------------|
| «ЗДРАВООХРАНЕНИЕ | 130 | 07 | 00 | 00 | 57 875 997,00 |
| Медицинская помощь населению | 130 | 07 | 01 | 00 | 56 007 171,00» |

заменить позициями:

| | | | | | |
|------------------------------|-----|----|----|----|-----------------|
| «ЗДРАВООХРАНЕНИЕ | 130 | 07 | 00 | 00 | 46 875 997,00 |
| Медицинская помощь населению | 130 | 07 | 01 | 00 | 45 007 171,00»; |

позицию

| | | | | | |
|-----------------|-----|----|----|----|-------------------|
| «ВСЕГО расходов | 000 | 00 | 00 | 00 | 1 445 420 214,52» |
|-----------------|-----|----|----|----|-------------------|

заменить позицией

| | | | | | |
|-----------------|-----|----|----|----|--------------------|
| «ВСЕГО расходов | 000 | 00 | 00 | 00 | 1 434 420 214,52». |
|-----------------|-----|----|----|----|--------------------|

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Д.И.Харитончик